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山城屋
「美しい感動をお届けします」 山城屋は食べることの楽しみが得られるような
美味しいお弁当を提供すべく、社員一丸となって「安心・安全・誠実」をモットー
にたゆまぬ努力をしております。
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ぎおん

昔からの人気のメニューを

さらにアップグレードしました。

心もお腹も満たす、懐かしい味わい。

チキンライスのお弁当です。

「消費期限」 昼食16:00 夕食23:00

「アレルギー対応のお弁当について」 ご利用日の1週間前までにご連絡ください。

ご飯もおかずも楽しめる

9マスのお弁当です。

もみじB やまぶきB

ききょうB

商品番号

RY1805 ききょうA

昔ながらの幕の内弁当。
老若男女問わず、

人気のお弁当です。

サ イ ズ： 275×180×35ｍｍ お手拭付

内 容： チキンライス、ハンバーグ、エビフライ、スパゲッティ、豚生姜焼、スパゲッティ、鶏唐揚、
ポテトサラダ、玉子焼、ウインナー、ハンバーグソース、タルタルソース、漬物

特定原材料：卵、乳成分、小麦、エビ、カニ、大豆、牛肉、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン

和洋のおかずが

バランスよく入った

人気のお弁当です。
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1900円 税
込

サ イ ズ： 210×210×36ｍｍ お手拭付

内 容： 鮭飯、炊込み飯、おかか飯、ハンバーグ、しゅうまい、鶏唐揚、
さば塩焼き、スパゲッティ、切干大根、ピンク餅、玉子焼、
ウインナー、人参煮、こんにゃく煮、高野豆腐、ハンバーグソース、
花蒲鉾、青さ粉

特定原材料：卵、乳成分、小麦、エビ、カニ、大豆、鮭、さば、牛肉、鶏肉、
豚肉、りんご、ゼラチン

サ イ ズ： 210×210×36ｍｍ お手拭付

内 容： 白飯、ハンバーグ、スパゲッティ、さば塩焼き、肉団子、切干大根、
ポテトサラダ、しゅうまい、玉子焼、ウインナー、高野豆腐、こんにゃく、
人参、筍甘辛煮、ハンバーグソース、ごま塩小袋

特定原材料：卵、乳成分、小麦、エビ、カニ、大豆、さば、牛肉、鶏肉、
豚肉、りんご、ゼラチン、ごま

サ イ ズ： 275×180×35ｍｍ お手拭付

内 容： 白飯、ハンバーグ、豚串カツ、スパゲッティ、さば塩焼き、切干大根、
人参煮、しゅうまい、玉子焼、ウインナー、高野豆腐、筍甘辛煮、
ハンバーグソース、漬物、花蒲鉾、ボトルソース、ごま塩小袋

特定原材料：卵、乳成分、小麦、エビ、カニ、大豆、さば、牛肉、鶏肉、
豚肉、りんご、ゼラチン、ごま

サ イ ズ： 275×180×35ｍｍ お手拭付

内 容： 白飯、炊込み飯、鮭飯、おかか飯、しゅうまい、さば塩焼、鶏唐揚、切干大根、ひじき煮、
ピンク餅、玉子焼、、ウインナー、人参煮、こんにゃく煮、高野豆腐、筍甘辛煮、つくね串、
ボトル醤油、梅、花蒲鉾、枝豆

特定原材料：卵、乳成分、小麦、エビ、カニ、大豆、鮭、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、ゼラチン

サ イ ズ： 200×180×48ｍｍ お手拭付

内 容： 白飯、銀鮭、有頭海老、切干大根、ピンク餅、つくね串、しゅうまい、筍甘辛煮、玉子焼、薩摩芋天、
蓮根磯部天、昆布巻、カニ蒲鉾、人参煮、こんにゃく煮、高野豆腐、あさり佃煮、ボトル醤油、
花蒲鉾、梅、枝豆天、ごま

特定原材料：卵、乳成分、小麦、エビ、かに、大豆、鮭、牛肉、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま

12マスのバラエティ弁当。

いろいろなご飯、おかずが楽しめます。

「配送エリア」東京都23区、多摩・千葉・埼玉・神奈川の一部

「お届け可能な最低金額」16,500円

「回収可能な最低金額」16,500円

チキンライス

見た目も彩り鮮やかで

お手頃な懐石風弁当。

サ イ ズ： 190×168×48ｍｍ お手拭付

内 容： 白飯、銀鮭、ピンク餅、つくね串、しゅうまい、錦糸玉子、玉子焼、蓮根磯部、天ぷら、人参煮、
高野豆腐、こんにゃく煮、あさり佃煮、筍甘辛煮、切干大根、おさつ甘露煮、昆布煮、かに蒲鉾、
ボトル醤油、花蒲鉾

特定原材料：卵、乳成分、小麦、エビ、かに、大豆、鮭、牛肉、鶏肉、豚肉、ゼラチン

2150円 税
込

1600円 税
込 1500円 税

込 1700円 税
込

1700円 税
込 1700円 税

込
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